[image: image1.png]

Комитет образования администрация Заводоуковского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заводоуковского городского округа

«Падунская средняя общеобразовательная школа
 имени Заслуженного учителя школы РСФСР И.Е. Хребтова»

(МАОУ «Падунская СОШ»)

ПРОТОКОЛ

13.06.2013

            № 6
с. Падун

заседания педагогического совета

Председатель                                                                                                                  С.В. Лазюк

Секретарь                                                                                                                         И.В. Гейст
Присутствовали: 29  человека (приложение № 1 к протоколу  педагогического совета от 13.06.2013 № 6)

Приглашены: председатель Управляющего Совета Бабушкина Л.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О  выдаче аттестатов об основном общем образовании  выпускникам 9 классов.
Информация директора школы Лазюк С.В.
2. О награждении выпускников 9  классов, Похвальными грамотами «За особые успехи в изучении отдельных предметов».

Информация заместителя директора по учебно-воспитательной работе Н.К. Вальтер.

1.СЛУШАЛИ:  информацию о  выдаче аттестатов об основном общем образовании  выпускникам 9 классов в 2011-2012 г.г.
Лазюк С.В.- -
В соответствии с приказом Департамента образования и науки Тюменской области от 05.04.2013 № 172/ОД  «Об утверждении Порядка окончания 2012/2013  учебного года», приказом комитета образования администрации Заводоуковского городского округа «Об  окончании окончания 2012-2013 учебного года» от 11.04.2013 № 46,  приказа школы «Об организованном окончании учебного года» от 16.04.2013 № 80-О и на основании решения педагогического совета школы (протокол № 6  от 13.06.2013г.), предложила выдать аттестаты об основном  общем образовании обучающимся 9 классов, освоившим в полном объеме государственную образовательную программу основного общего образования и имеющим положительные отметки по всем предметам и прошедших государственную итоговую аттестацию, в количестве 32 человек.
РЕШИЛИ:
1.1. Выдать аттестаты об основном  общем образовании обучающимся 9 классов, освоившим в полном объеме государственную образовательную программу основного общего образования и имеющим положительные отметки по всем предметам и прошедших государственную итоговую аттестацию, в количестве 32   человек (приложение 2 к протоколу  педагогического совета от 13.06.2013 № 6)

ГОЛОСОВАНИЕ:

За – 29
Против - -

Воздержались - -

2.СЛУШАЛИ. О награждении выпускников 9  классов, Похвальными грамотами «За особые успехи в изучении отдельных предметов».

Вальтер Н.К.- -
 Предложила наградить Похвальной грамотой «За особые успехи в изучении отдельных предметов» обучающихся  9 классов:

- Выходцеву   Ю.Я.  за особые успехи в изучении  географии и обществознания.

-Денисову   К.А. за особые успехи в изучении литературы

РЕШИЛИ:

2.1.Наградить Похвальной грамотой «За особые успехи в изучении отдельных предметов» обучающихся 9 классов: Выходцеву   Ю.Я.  по предмету география и обществознание,    Денисову  К.А. по предмету литература.
ГОЛОСОВАНИЕ:

За – 29
Против - -

Воздержались - -

Председатель:

           С.В. Лазюк
Секретарь:                                                                                                                          И.В. Гейст
В дело № 03-1-02

______________   ___ ____________ 2013 г.

    (личная подпись)

[image: image2.png]

_1370089895.bin